
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 음성읍

음성읍 1,266,859 1,188,070 78,789

민원봉사(음성읍) 842,817 824,928 17,889

민원봉사 및 후생복지 지원 842,817 824,928 17,889

공공시설 유지관리 165,693 153,554 12,139

101 인건비 50,944 39,770 11,174

04 기간제근로자등보수 50,944 39,770 11,174

○읍청사 관리 인부임 22,583 17,796 4,787

-퇴직금 4,787 0 4,787

○청사 및 주민자치센터 청소관리 인부임 13,561 11,623 1,938

-급여 12,217 10,471 1,746

-사회보험 기관부담금 1,344 1,152 192

○삼생지구 자연발생유원지 청소인부임 4,449 0 4,449

-급여 4,008 0 4,008

-사회보험 기관부담금 441 0 441

4,786,380원 * 1명

경정 12,216,050원

경정 1,344,000원

66,800원 * 2명 * 30일

4,008,000원 * 11%

201 일반운영비 114,049 113,084 965

01 사무관리비 13,605 12,640 965

○전기안전관리 대행수수료 1,400 1,200 200

○승강기유지관리 대행수수료

495 0 495

○정수기 관리 및 냉온수기 임대비

1,710 1,440 270

경정 1,400,000원

165,000원 * 1대 * 3월

경정 1,710,000원

음성읍 청사 신축 이전 440,800 435,050 5,750

401 시설비및부대비 23,000 18,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

○청사 이전용역 12,000 7,000 5,000경정 12,000,000원

405 자산취득비 375,800 375,050 750

01 자산및물품취득비 375,800 375,050 750

○가구 및 집기비품 구입 250,000 260,000 △10,000

○회의실 집기구입 55,000 55,250 △250

-무선마이크 컨트롤러 0 8,000 △8,000

-무선마이크컨트롤러스탠드 0 31,500 △31,500

-무선마이크 마이크로폰 0 12,250 △12,250

-무선마이크 충전기 0 3,500 △3,500

-무선마이크 등 방송설비 구입 55,000 0 55,000

○주민자치 프로그램실 음향 구입 11,000 0 11,000

-앰프 및 방송장비 구입 8,000 0 8,000

-반주기 구입 3,000 0 3,000

경정 250,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

55,000,000원

4,000,000원 * 2실

3,000,000원 * 1식

읍면소규모사업추진(음성읍) 268,518 207,618 60,900

소규모사업추진 268,518 207,618 60,900

민원해결 및 소규모사업 159,798 98,898 60,900



부서: 음성읍

정책: 읍면소규모사업추진(음성읍)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 19,798 8,898 10,900

04 기간제근로자등보수 19,798 8,898 10,900

○아름다운 음성천 가꾸기 인부임 19,798 8,898 10,900

-급여 17,836 8,016 9,820

-사회보험 기관부담금 1,962 882 1,080

경정 17,836,000원

경정 1,962,000원

401 시설비및부대비 130,000 80,000 50,000

01 시설비 105,000 55,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원


